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A Gazdasági és informatikai bizottság a Házszabály 94. § (1) bekezdése és 102 . § (1 )

bekezdése alapján a jövedéki adóról és a jövedéki termékek forgalmazásának különös

szabályairól szóló 2003. évi CXXVII. törvény módosításáról szóló T/10744 . számú

törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslato t
terjeszti elő :

A Gazdasági és informatikai bizottság a törvényjavaslat 67. §-ának az alábbi új (7)
bekezdéssel történőkiegészítésétjavasolja:

„(7) A Jöt. 52 . § (1) bekezdésének i) pontja vagy (2) bekezdése alá tartozó ásványolajat a
külön jogszabály szerinti, érvényes hulladékkezelési engedély birtokában 2010 . január 1-jé t
megelőzően előállító személy a 2010 . január 1-jét megelőzően a Jöt . 15 . § (2) bekezdés b)
pont szerint keletkezett adófizetési kötelezettsége alól mentesül azon termékmennyiségr e
vonatkozóan, amely igazoltan villamos energia vagy kapcsolt h ő- és villamos energia
előállításához került felhasználásra .”

Indokolá s

A törvényjavaslat számos rendelkezést fogalmaz meg a hulladékgazdálkodási tevékenysé g
során keletkező vagy felhasználásra kerül ő jövedéki termékek vonatkozásában. A módosító
javaslat olyan jövedéki termékkör felhasználásának adófizetési kötelezettség alól i
mentesülését hivatott szabályozni a benyújtott törvényjavaslat normaszövegéhez,
indokolásához valamint a bemutatott háttéranyaghoz is illeszkedve, amely jelenleg i s
mentességet élvez, azonban a pontos megfogalmazás hiányzott .

Budapest, 2009 . október 27 .
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